

Redovisning utförd sommarverksamhet 2014

Besvara de frågor ni menar är relevanta för er verksamhet och tidsperioden

Verksamhetsplatsens namn: Darra Musik och Dans

Under sommaren 2014 hade Darra Musik och Dans fem veckors sommarlovsverksamhet. Tyvärr fick vi byta lokal men med professionell personal och duktiga sommarjobbare samt lite tålamod blev det en väldigt lyckad sommar. Ny lokal blev Lännbo skolans Gymnastiksal, vi åt lunch Braxenparken och hade alla idrotts aktiviteter och sommarfotboll på Fisksätra IP, under v 32-33 var vi också i Nacka Dans och Teater i Alphyddan.

Under sommaren har vi haft ca 600-700 deltagare som har haft små ekonomiska förutsättningar till att delta i någon annan sommarlovsverksamhet. Vi arbetade med att nå barn och unga tjejer och killar 8-15 år. Darra Musik & Dans har haft 12 personal för sommarverksamheten inklusive 6 sommarjobbare från Nacka Kommun samt 2 medhjälpare.

Aktiviteter som genomförts under sommaren:

- **V 25 Sport & Dancecamp** här fick barnen möjlighet att prova på flera roliga aktiviteter som friidrott, bootcamp. Dansklasser med professionella dansare. Under denna vecka hade vi 150-200 deltagare.
- **V 26 & 27** hade vi en populär sommarfotbollskola med flera duktiga fotbollsledare med utbildning och erfarenhet 250-300 barn och unga medverkade under dessa veckor. Vi avslutade med Mini VM medaljer & priser utdelades.
- **V 32 & 33 Summer Dance Camp** i Fisksätra och Alphyddan. Här hade vi drop in klasser i Fisksätra och Alphyddan med professionella dansare för att bygga broar och samarbeten mellan Nacka Dans & Teater/Boo Folkets Hus och Fisksätra Darra Musik & Dans. Under projektets gång hade vi olika aktiviteter som avslutades med bowling och Gröna Lund ca 200 barn medverkade under dessa två veckor.

Det finns många i Fisksätra som har någon form av socialt utanförskap och har därför stort behov av positiv vuxenstöd under sommaren. Under sommaren 2014 hade vi många barn och unga som självmant uppsökte vår

sommarverksamhet. Under 5 sommarlovs veckor fick barn och unga prova på idrott, sommarfotboll, bootcamp, dans och olika aktiviteter tillsammans med gemensamma normer och regler. Det blev en fantastisk sommar 2014 med många minnen tillsammans med många fantastiska barn och unga från Fisksätra/Saltsjöbaden/Nacka

Redovisa hur disponerat fritidsnämndens ersättning på respektive kostnadsslag

Lönekostnader, verksamhetspersonal (Kulturavtal/ Öppen Idrott/Verksamhetsbidrag Kulturnämnden)	0
Övriga personalkostnader, personalutveckling och arbetsmiljö mm	860
Program, aktivitet och verksamhet Bowling, medaljer, Gröna Lund, medaljer.	11 924
Verksamhets utrusning /Sommarfotboll, Dans	4 090
Lunch, mellanmål, priser, glass etc	28 070
Lokalskötsel, drift och underhåll av lokal, städning mm	0
Övriga kostnader, generella kostnader, OH, IT-kostnader mm	0
Summa ersättning från fritidsnämnden	40 000 kr
Kostnader	44 944

Redovisningen är ifylld av : Kathrine Nyhuus